
                                                                                   
 
 

                                                                                  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEXÂNIA, ESTADO DE 

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei n° 8.666/93, de 21 de 

julho de 1993. 

 

RESOLVE 

 

HOMOLOGAR o processo licitatório n.º 004/2021, modalidade 

Tomada de Preços objetivando a contratação de empresa especializada em engenharia 

para a execução dos serviços de Drenagem Pluvial, no Setor de Chácaras Cachoeirinha, 

situado no Município de Alexânia/GO, para atender as necessidades da Prefeitura 

Municipal de Alexânia e ADJUDICAR a licitante ACN CONSTRUTORA E 

INCORPORADORA EIRELI, CNPJ: 33.640.636/0001-57, que apresentou proposta 

no valor global de R$ 175.653,09 (Cento e setenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta 

e três reais e nove centavos), e por estar de acordo com a legislação em vigor. 

 

ALEXANIA-GO, aos 17 dias do mês de maio do ano de 2021. 

 

 

ALLYSSON SILVA LIMA 

Prefeito Municipal 

 


		2021-05-17T10:18:00-0300
	Brasil
	ALLYSSON SILVA LIMA
	Assinador Serpro




